[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012                        г. Канск                                          № 1042-пг
О внесении изменений в Постановление администрации Канского района Красноярского края от 11.03.2012. № 158-пг «Об утверждении Положения о муниципальной профильной группе по организации и проведению инвентаризации, анкетирования и паспортизации общественных зданий и сооружений»
        В целях реализации долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2011–2013 годы, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 572-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2011-2013 годы» руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Положение о муниципальной профильной группе по организации и проведению инвентаризации, анкетирования и паспортизации общественных зданий и сооружений, утвержденное Постановлением администрации Канского района Красноярского края от   11.03.2012. № 158-пг следующее изменение:
         1.1. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:

 «4.1. Состав муниципальной профильной группы утверждается распоряжением администрации Канского района Красноярского края.»

2. Признать   утратившим   силу   приложение   №   2   утвержденное
Постановлением администрации Канского района Красноярского края от   11.03.2012. № 158-пг.

3. Контроль    за     исполнением     постановления     возложить     на

заместителя главы администрации Канского района по социальным вопросам и защите прав человека Л.И. Лебедеву.
         4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его подписания в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежат размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Канского района                                   О.В. Куприянов